
 

 

UCHWAŁA NR XIII/86/24 

RADY GMINY BĘDZINO 

z dnia 16 grudnia 2024 r. 

w sprawie utworzenia placówki wsparcia dziennego i włączenia do struktury organizacyjnej Centrum 

Usług Społecznych w Będzinie 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 6a, art. 9 ust., art. 18 ust. 2 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2024r. poz. 1465) oraz art. 2 ust. 3, art. 18 ust. 2, art. 18c ust. 1, art. 24 ust. 1 pkt 1 

i ust. 2, art. 25 ust. 1, art. 176 pkt 3 lit. c ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie 

pieczy zastępczej (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 177), Rada Gminy Będzino uchwala, co następuje: 

§ 1. W celu wykonywania zadań własnych gminy w zakresie pomocy w opiece i wychowaniu dziecka 

tworzy się Placówkę Wsparcia Dziennego w formie opiekuńczej zwaną dalej „Placówką”. 

§ 2. 1. Placówka, o której mowa w § 1, działać będzie w strukturze organizacyjnej Centrum Usług 

Społecznych w Będzinie. 

2. Placówka, o której mowa w § 1, przeznaczona jest dla dzieci i młodzieży w wieku od 7 do 18 lat z terenu 

Gminy Będzino, w szczególności z rodzin przeżywających trudności w pełnieniu funkcji opiekuńczo – 

wychowawczych. 

3. Wsparcie świadczone przez placówkę będzie realizowane poprzez dostosowaną i zdiagnozowaną 

w kontekście potrzeb uczestników ścieżkę wsparcia. 

4. Przedmiotem działalności placówki, o której mowa w § 1, będzie realizacja działań w zakresie 

zapewnienia opieki i wychowania, pomocy w nauce, organizacji czasu wolnego, zabawy i zajęć sportowych 

oraz rozwoju zainteresowań. 

§ 3. Szczegółowe zadania oraz organizację Placówki określi regulamin organizacyjny Placówki nadany 

przez Dyrektora Centrum Usług Społecznych w Będzinie. 

§ 4. Źródłem pokrycia zobowiązań finansowych Placówki będą: 

1) dochody własne gminy przeznaczone na realizację zadań własnych w zakresie wspierania rodziny 

i systemu pieczy zastępczej, 

2) środki przeznaczone na realizację Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii, 

3) dotacje celowe z budżetu państwa na dofinansowanie zadań własnych w zakresie wspierania rodziny 

i systemu pieczy zastępczej, 

4) zewnętrzne źródła finansowania. 

§ 5. Podstawę funkcjonowania Placówki stanowi Statut Centrum Usług Społecznych w Będzinie. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Będzino. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 17 marca 2025 r.

Poz. 1247



§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2025 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Będzino 

 

 

Andrzej Nożykowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 1247


		2025-03-17T12:10:03+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




